PAGE
2

НАРОВЛЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

5 ноября 2018 г. № 962
О внесении изменения в решение

Наровлянского районного

исполнительного комитета

от 11 июня 2018 г. № 522

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от  4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Наровлянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

в пункт 2 решения Наровлянского районного исполнительного комитета от 11 июня 2018 г. № 522 «О создании постоянно действующей комиссии по координации  работы по содействию занятости населения и утверждении ее состава»  внести следующее изменение:

позицию
	«ГРИГОРЕНКО

Наталья Ивановна
	директор учреждения «Наровлянский территориальный центр социального обслуживания населения», депутат Наровлянского районного Совета депутатов, секретарь комиссии»

заменить позицией

	«ВИТКОВСКАЯ
Светлана Сергеевна
	заведующий отделением социальной адаптации и реабилитации учреждения «Наровлянский территориальный центр социального обслуживания населения», секретарь комиссии».

Председатель
П.А.Силивончик

Управляющий делами
Ю.В.Аженилок